广西社会主义学院

关于公开遴选办公（教学）设备运维服务商

的公告

广西社会主义学院现公开遴选办公（教学）设备运维服务商，有关事项公告如下：
一、基本情况

（一）项目名称：办公（教学）设备运维服务；

（二）费用预算：以实际产生的费用，按次计费，每季度结算。

（三）合同履行期限：一年。

二、服务内容

（一）服务商需有完整的技术保障体系和团队，保障日常维护维修的质量。具有专门的固定技术队伍：

1. 须指派1名工作人员作为联络负责人，负责对接学院各项维修维护事宜，联络负责人经报送我院同意后，服务商不得随意更换已指定的联络负责人。

2. 须认真做好所需维修设备故障鉴定工作。具体修理内容须经学院确认同意维修后方可进行。维修更换下来的损坏件按要求交还到指定地点，不能占有或带走。

3. 合同期内，如发现所派出的工程师不具备支撑技术运维的实操能力，学院有权要求服务商更换工程师开展相关工作。

（二）故障处理时限

1. 紧急故障处理时间：接到报修后必须在30分钟之内响应，1小时之内到达现场处理，不需要更换备件的条件下应在2小时内解除故障，需要更换备件时应在24小时内解除故障。报修8个工作小时内无法修复的设备，服务商须在当日内提供相应的同档次设备给予替用，不收取任何相关费用。

2. 故障处理时间：在接到学院运维负责人报修后3小时内到达现场，5小时内解决故障；若为硬件故障问题具需5个工作日完成修复故障。故障修复过程中可能影响办公或教学工作的，须先咨询意见再处理。

（三）进行设备维修维护时，需自备工具和需要更换维修的零配件，并对过程中的质量和安全负责。办公设备维修维护需要更换的零配件必须是故障设备的适用零配件，所有的零配件保修期均不得少于配件生产厂家承诺的保修期限，以便日后维护。

（四）如提供的配件或产品为不合格产品，应无条件退换并及时更换。

（五）所有的耗材规格型号和质量必须符合国际（国内）标准，在保质期内。

（六）所有产品（零配件）须按国家有关质量“三包”规定执行。

（七）设备维修维护前后，服务商须在《设备维修维护服务单》提出维修意见并签字，须注明维修人员、维修日期、故障、维修结果等内容。

（八）办公设备维修维护方面，配件更换后，在非人为条件下，两个月内同一故障再次发生，须负责免费修复。

（九）服务商须向学院提供维护负责人及维护人员的详细联系方式。服务商对其指派人员的操作有培训、教育的责任和义务，因操作人员违规操作发生事故、伤害的，服务商负全责。

（十）特殊运维保障。在重大活动、应急演练，以及系统负载高峰期等特殊运维保障期间，服务商须提供人力资源保障。

（十一）在运维期间，需做好运维记录，每月提交运维维护记录及巡检记录、季度运维总结报告等，包括但不限于：

1. 现场维护单；

2. 月度维护记录表；

3. 月度巡检表；

4. 季度运维总结报告；

5. 备品备件更换记录表；

6. 设备维修记录表。

三、服务商资格要求

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有国内法人资格，注册经营范围满足本次服务要求；

（三）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（四）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加本次遴选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）不接受联合体参与；

（七）单位、法定代表人、主要负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同竞选机构，不得同时参加。

四、报名材料要求

（一）公司简介；

（二）资格及证明文件。包括但不限于：

1. 营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照复印件并加盖公章、法定代表人身份证明、授权委托人身份证明；

2. “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信用查询记录截图；

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单，近三年内在经营活动中无任何不良记录；

（三）近三年来在其他单位（公司）开展信息化设备维保服务经验证明材料；

（四）维修维护实施服务方案；

（五）报价（含各类耗材价目表）；

（六）服务承诺。

（七）实施人员相关资质、资格证书等复印件（如有可提供）。

五、其他事项

（一）报名时间：即公告发布日起5个工作日内报名有效；

（二）现场踏勘：如需，可联系（李老师，0771-3891677）；

（三）报名方式：纸质版材料一式四份密封好并加盖公章，扫描件电子版一份并刻录光盘或U盘，扫描件电子版与纸质版材料提交至南宁市西乡塘区新村大道6号广西社会主义学院（李老师，0771-3891677）；

（四）报名过程中的一切费用，不论遴选结果如何，均由报名方自行承担，且提交材料概不退还；

（五）我院根据报名情况组织评审，结果将在我院门户网站公示。

广西社会主义学院
2025年7月25日
附件1
报名文件

一、本章所制报名文件，除公告中明确要求的材料外，其它材料一律不具有强制性，可作为附加材料。

二、本章所制报名文件格式有关表格中的备注栏，由服务商根据自身响应情况作解释性说明，不作为必填项。

三、本章所制报名文件格式中需要填写的相关内容事项，可能会与本项目无关，在不改变报名文件原义、不影响本项目需求的情况下，可以不予填写，但应当注明。

四、本章所制报名文件，有提示部分表单服务商可根据自身情况填写或修改格式。
正本 / 副本
广西社会主义学院

办公（教学）设备运维服务

	服务商名称：

	地    址：

	日     期：
	年   月   日

目  录

1法定代表人授权书

2基本情况表

3营业执照

4承  诺  函

6维修维护实施服务方案

7维修维护报价表

8服务商业绩一览表

9实施人员相关资质

法定代表人授权书

广西社会主义学院：

我公司授权XXX（被授权人姓名、职务）为我公司参加贵院《办公（教学）设备运维服务》遴选的合法代表，以我公司名义全权处理该项目有关遴选、报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此授权。

名   称：XXX（盖章）

法定代表人（签字或盖章）：XXX

被授权人签字：XXX

日    期：XXXX年XX月XX日

基本情况表

	名称

	注册地址

	邮政编码

	联系人

	联系电话

	组织结构

	法定代表人

	联系电话

	技术负责人

	联系电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其  中

	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技工

	经营范围

	备注

营业执照

承  诺  函

致广西社会主义学院：

我公司将严格按照遴选公告要求，参加《办公（教学）设备运维服务》遴选，现郑重承诺如下：

一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

二、在参加本次遴选活动中，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他服务商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。

三、在参加本次遴选活动中，不存在和其他服务商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。

四、报名文件中提供的任何资料和技术、服务、商务等情况都是真实的、有效的、合法的。

五、如若中选，我公司将严格按照合同要求完成有关办公（教学）设备维修维护任务。

六、如若中选，我公司愿意提供贵院可能另外要求的与遴选报名有关的文件资料，并保证我公司已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

我公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。

特此承诺。
名    称：XXXX（盖章）

法定代表人（签字或盖章）：XXXX

授权代表签字：XXXX

日    期：XXXX年XX月XX日
维修维护实施服务方案

（包括但不限于：到达现场时间、故障分析排查方案、解决故障技术措施和解决时效、替代品方案。）

维修维护报价表

单位：人民币（元）

	序号
	收费项目
	收费标准
	计费单位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	10

提示：可以根据公司情况修改本表。（正式报名删除本提示）
名   称：XXX（盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：XXX

日    期：XXXX年XX月XX日

服务商业绩一览表
	年份
	单位名称
	项目名称
	完成时间
	合同金额
	证明材料

（可另附件）
	备注

提示：成交记录（提供中标公示或中标通知书或合同等）（填写响应文件删除本提示）。

名     称：XXX（盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：XXX

日      期：XXXX年XX月XX日

实施人员相关资质

	（资格证、厂家授权等，如有可提供，没有可删除本项）

名     称：XXX（盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：XXX

日      期：XXXX年XX月XX日

附件2

广西社会主义学院

办公（教学）设备运维服务需求方案

一、维修维护时间及范围

维修维护期限为一年，维修维护附件清单内所有的设备（包括在用和存量设备的安装、上架、调试、维修，操作系统、软件安装配置、打印机驱动、共享等维修维护服务以及所需弱电线材和配件耗材等）。

在合同期内，1名工作人员作为联络负责人，负责对接我院各项维修维护事宜，在接到院方运维负责人报修后3小时内到达现场，5小时内解决故障；若为硬件故障问题具需5个工作日完成修复故障，如超过10个工作日仍不能解决故障而影响教学，学院有权终止合同。

二、软硬件情况和服务要求
（一）设备主要包括：投影机、LED显示屏、P2小间距全彩屏、拼接屏、抑制器、调音台、电源时序器、门禁终端、人脸识别终端、多视频处理器、中控、音频处理器、功放、话筒、音箱、计算机、云桌面终端、视频会议终端、UPS电源、显示器、笔记本、校园广播、磁盘阵列、硬盘录像机、打印机、监控摄像头、录播系统、网络交换机、服务器、MCU、超融合、无纸化升降器、网络安全设备、视频监控设备、PLC控制器、网络接入点、弱电线路等设备，维修配件须为原厂配件，若无原厂配件情况下最大保障原功能正常使用。

（二）软件系统主要包括：一卡通平台系统（消费管理系统，消费管理系统，停车场系统）、云桌面（服务器）系统、云控教室平台、中央控制系统、分布式综合管理平台、录播系统、网络管理系统、日志审计系统、超融合管理系统、终端威胁防御系统、楼宇自动化控制系统、校园广播系统、无纸化系统、综合安防管理平台、无线网络系统等。

（三）防火墙（天融信、深信服）规则库、天融信终端威胁防御系统等安全授权。

（四）服务要求

1. 日常维修，学院报修后，公司提供维修维护建议，经学院同意后开展维修工作。
2. 开学后，需至少派2名技术人员常驻学院一周以处理突发情况，保障正常教学。

3. 放假前一周，需至少派2名技术人员完成对所有多媒体教室、普通教室、公共区域和机房的设备巡检，并做好巡检记录。

4. 每月对所有教室设备进行一次巡检，发现潜在故障，须立即向学院汇报，经学院同意后开展维修工作。

5. 每年12月提交下一年运维方案。
6. 系统软硬件的维护、故障处理、设备维修、配件更换、巡检、咨询服务、协助管理等维保服务工作，并做好每次的维保记录。

7. 网络、多媒体线路整理。

8. 特殊运维保障。在重大活动、应急演练，以及系统负载高峰期等特殊运维保障期间，服务商必须提供人力资源保障。
（五）其他要求

1. 合同期满后交于下一个运维单位前，须对项目内设备重新进行整理汇总，做好项目交接工作。

2. 在运维期间和维修维护合同约束范围内中标服务商拥有管理自主权，但不得以任何形式外包给其他公司或团体。

3. 在运维期间，服务商拥须做好运维记录，每月提交运维维护记录及巡检记录、季度运维总结报告等，包括但不限于：

（1）现场维护单；

（2）月度维护记录表；

（3）月度巡检表；

（4）季度运维总结报告；

（5）备品备件更换记录表；

（6）设备维修记录表。

4. 考虑运维服务可能产生的信息安全风险，须签署信息保密协议。

三、运维费用
办公（教学）设备运维服务结算费，以实际产生的费用，按次计费，每季度结算。

附件2-1
运维服务范围清单
	楼栋
	楼层或房间名
	类别

	至和楼
	1楼~5楼
	办公区（计算机、显示器、打印机、网络接入点等设备）

	泰和楼
	1楼~5楼
	办公区（计算机、显示器、打印机、网络接入点等设备）

	至和楼
	1楼弱电间
	节点网络机房（校园广播终端、网络交换机、UPS电源等设备）

	崇和楼
	-1楼~2楼（阶梯教室、多功能厅、第一教室、音乐赏析室、瑜伽室、展厅等场所）
	教学区（投影机、LED显示屏、拼接屏、抑制器、调音台、电源时序器、人脸识别终端、多视频处理器、中控、音频处理器、功放、话筒、音箱、计算机、视频会议终端、显示器、笔记本、监控摄像头、网络交换机、网络接入点、弱电线路等设备）

	中和楼
	-1楼~9楼、21楼
	教学区（投影机、LED显示屏、P2小间距全彩屏、拼接屏、抑制器、调音台、电源时序器、门禁终端、人脸识别终端、多视频处理器、中控、音频处理器、功放、话筒、音箱、计算机、视频会议终端、显示器、笔记本、校园广播、打印机、监控摄像头、录播系统、网络交换机、无纸化升降器、网络安全设备、视频监控设备、PLC控制器、网络接入点、弱电线路等设备）

	中和楼
	10楼~20楼
	宿舍区（校园广播、云桌面终端、显示器、监控摄像头、网络接入点、弱电线路、网络交换机、PLC控制器等设备）

	中和楼
	8楼网络机房
	网络机房（LED显示屏、显示器、一卡通平台系统（消费管理系统，消费管理系统，停车场系统）、云桌面（服务器）系统、云控教室平台、中央控制系统、分布式综合管理平台、录播系统、网络管理系统、日志审计系统、超融合管理系统、终端威胁防御系统、楼宇自动化控制系统、校园广播系统、无纸化系统、综合安防管理平台、无线网络系统、MCU、UPS电源、磁盘阵列、硬盘录像机、监控摄像头、教学录播平台、网络交换机、服务器、超融合、网络安全设备、视频监控设备、PLC控制器、弱电线路等设备）

	中和楼
	1楼消控室
	消控室（拼接屏、门禁终端、多视频处理器、音频处理器、功放、话筒、音箱、计算机、UPS电源、显示器、校园广播、监控摄像头、网络交换机、视频监控设备、PLC控制器、网络接入点、弱电线路等设备）

	学院西门
	门岗
	公共区（监控摄像头、网络交换机、网络接入点、门禁终端、人脸识别终端、计算机、PLC控制器等设备）

	公共区
	学院范围内
	公共区（监控摄像头、网络交换机、网络接入点、弱电线路等）

	备注
	存量设备仓库：中和楼8楼的设备间、风机房

附件2-2

设备清单
	设备

类型
	品牌型号

	打印机
	爱普生M105、奔图CM2270ADN、奔图M6518NW、奔图M7105DN、固得卡GS200、惠普HP M227FDN、惠普HP Colour LaserJet Pro M254nw、惠普HP L J 1010、惠普HP M1005MFP、惠普HP M1219NF、惠普HPColorLaserJetCP1215、惠普HP-LJ1010、惠普HP-LJ1020、惠普HPM281FDW、惠普HPM437N、惠普M1005MFP、惠普M227SDN、惠普 Laserjet Pro MFP M128fw、惠普LaserJet Pro MFP M227fdn、佳能Canon LaserShot LBP6300dn、佳能CANONIX4000、佳能IX6780、佳能iC MF4330d、佳能IP2780、柯尼卡美能达bizhub 3080MF、立思辰GA7029dn、立思辰GA9540cdn、联想Lenovo LJ2200、联想M3078DNA、联想M7615DNA、联想M7650DF、三星M2876、三星M2876HN、三星SCX-2876HN、三星SL-M2876H、松下KX-MB2033CN、哲凌ES06

	计算机
	中科曙光、浪潮、宝德、联想、惠普、戴尔、小米、天玥笔记本、锐捷云桌面终端、ACER商祺

	视频解码器
	大华DH-NVD1205DH-4I-4K

	LED显示屏
	利亚德LED-iAT136-FHD、文香WX-LED120、强力巨彩室内3.75单红、P1.8小间距全彩屏（利亚德MG018）、P2小间距全彩屏（利亚德LCH2）、巴科3.75单红

	拼接屏
	46寸液晶拼接屏（绿彩LC-460PZ35）、康佳LDU55ZDC、创维49寸3×3 拼接屏

	显示一体机
	鸿合HD-86C1 86寸会议平板、TCLL32E09、鸿合HD-86C0、希沃S65EC、文香WX-W065001、文香WX-B086042

	显示器
	商宇SYH-81028、三星 S24E390H、TCL75G60E、中福ZHFORZD2255、绿彩LC-X220P、中福ZHFORYC3G0A2、acerV226H、联想TE22-11、联想HU20270FB0、TCL55G60E

	校园广播、音响
	itcTF-20767BG、itcTF-20767、itcTF-20067、VALTECVX12+、itcTS-606H、ITCTS-608、ITCTS-608A、itcTS-606H

	监控摄像头
	海康威视ds-2df8225i、海康DS-IPC-T12HV3-IA(POE)、海康威视DS-2CD4135F-WD-IZ、海康威视DS-2cd4a35f、文香WX-V950、美电贝尔BL-703MC、ITCTS-610、ITCTS-612、itcTF-0202、itcT-260H、itcTS-606H、itcTV-650GC、大华DH-SD6C85FX-GN、1DS-2CD2712F-I(S)、海康威视DS-2DF5274-A、海康威视DS-2CD3386FWDV2-IS、海康威视DS-2CD3T87WD-L(B)、DS-2CD2T86FWDV2-I5S、海康威视DS-2CD2T46WD-I8、大华DH-SD6C84FX-GN、海康威视DS-2DC4423IW-D

	交换机
	锐捷RG-S5760C-24SFP/8GT8XS-X、锐捷RG-S2910-48GT4SFP-L、锐捷RG-SF2900-8GT2SFP-P-S、锐捷RG-S2900-24GT4SFP/2GT-P-L、迪普LSW3602-16GT8GC-PWR、锐捷RG-S7808C、锐捷RG-S7808C、锐捷RG-S5300-24GT2SFP2XS-P-E、迪普LSW3620-24GT4XGS、天融信TopSW 5000、锐捷RG-ES210GC-LP、华为S5700-28P-LI-AC、迪普LSW5602-16GT8GC-PWR、TP-LINKTL-SG2024MP、锐捷RG-S6120-20XS4VS2QXS、程控交换机（申瓯SOC8000）

	录播系统
	文香WX-Z9、导播台（itcTS-0650B）、导播键盘（文香WX-RMC200、itcTS-0660KJ）、itcTS-0650、itcTS-0650M

	调音台
	itcTS-14PFX-4、

	UPS
	商宇C16、商宇C32、商宇PM20、商宇HP3115H、商宇HP1110H、商宇HP3120H、商宇GW12120

	解码器
	itcTF-22367B、

	PLC
	利亚德PLC-50、一体化DDC控制箱、中控FSCView-NC

	网络安全设备
	锐捷RG-ONC-AIO-H、天融信TSR2900-10B、深信服科技/SANGFORAF-1000-FH2100A-8Y、天融信TopACM、天融信TA-DB、天融信TopRules、锐捷RG-WS6512、迪普ACS6000、锐捷/ruijieRG-EG3000CE

	服务器
	浪潮NF5280M4、超融合一体机（超融合管理系统V3）、itcTS-9232、联想Thinkserver SR588、监控平台服务器（大华DH-ICC-Common-VD-COCHN）、itcTS-0620E、itcMCP-8000、itcTS-8308、天融信NGFW4000-UF、锐捷RG-CS5020

	电源时序器
	itcTS-820、itcTS-9101、itcTF-16252、itcT-6412P、AIDDSHEHS5-BR、海天HT-SX328、文香WX-PW8

	中控
	itcTR-0740S、快捷PC-4000、itcTS-9100N、ITCTS-9100D、itcTS-9210、

	投影仪
	SONY VPL-SW631、索尼VPL-C500WZ、索尼VPL-C500WZ、索尼VPL-F500X

	门禁终端、

道闸
	超高速车牌识别道闸一体机、车牌摄像机（美电贝尔BL-838ECB）、车牌识别仪（达实DAC-DZPI/6GW）、触发抓拍地感（达实DAC-DZPD/Y）、达实DAC-DZPD/5GA、达实DAC MJ8412WS、华夏运通F18、达实DACFRT361B/IW、、达实DAC XF7912W、达实DAC-DZPI/6GW、达实DACGY6833

	话筒
	itcTF-20267A、ITCTS-0604M、ITCTS-0621A、ITCTS-0621、itcTS-W100、itcTS-0205、itcTS-0205A、文香WX-WLM200、ITCT-521UH、SHUO(声话)K100、KaiKeobolunET200、KaiKeobolunET400、itcTS-0230M3、itcTS-0300M、itcT-521US、itcTS-354、KaiKeobolunCH922、itcTV-650DM、

	功放
	itcTF-D20051、EARL(伯爵)ME800、文香WX-PA30、雅马哈P3500s、itcTF-20167、itcTF-26067B、itcTF-224067B、itcTS-200PI、itcTS-350PI、itcTS-500PI、itcTS-700PI、ITCTS-1200A

	磁盘阵列
	大华DH-EVS5248S

	地接盒
	itcTS-6F

	电子桌牌
	火星鱼TC-803T

	调音台
	itcTS-16PFX-4、ITCTS-16P-4、ITCTS-12P-2、

	动力环境监控系统
	华夏运通SE-5108

	多视频处理器
	利亚德SM700、利亚德MVC-I-Pro-02-4H-4H、itcTS-9404HO、利亚德MVC-I-Plus-04-8H-16H2UH、itcTS-9408UHM、绿联LL40203

	抑制器
	Vinal(韵乐)X5、itcTS-224H、

	访客机
	达实DAC VS8012S

	分布式综合管理平台
	分布式采集盒（itcTV-711HK）、分布式输出盒（itcTV-712AK）、分布式综合管理平台（itcTV-713A）

	精密空调
	商宇EM25D1

	话筒处理器
	itcTS-3400MIX

	硬盘
	海康4TB、希捷（6T、8T、4T）

	音频处理器
	itcTS-P880、文香WX-RC0804、itcTS-P8805N、itcTS-P840、itcTV-650YZ、itcTS-P1616itcTS-P840、itcTS-9200W

	视频会议
	itcNT90MB、itcVCS8000，B8C4、

	传感器
	中控CO2-N、中控CO-N

	采集器
	欧溢来OYL-U60

	无线网络接入点
	迪普AP1000-3C、锐捷RG-AP820-L(V2)、TP-LINKTL-XAP1807GC-PoE/DC、锐捷AP820(AR)、锐捷AP850-I(V2)、锐捷RG-AM5532、迪普AP1000-2G

	备注
	部分设备未在列表中，实际型号品牌，以现场报修的设备为准。

附件3-3

设备维修维护服务单

	申请部门

	申请人

	日期
	年  月  日

	序号
	设备名称
	设备品牌
	型号规格
	所在位置
	故障说明

	1

	2

	申请部室意见
	业务部室意见

	维修情况

	维修人员

	维修日期

	维修费用

	故障及维修

结果

	设备零件

更换记录

	服务商

（盖章）

	验收

	维修

结果确认
	验收意见：

签字：

	备注